
UCHWAŁA NR XIX/138/2020 
RADY GMINY SIENNO 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu na pokrycie części wydatków 
związanych z realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1919W Jawor Solecki – Sienno 

na odcinku od Janowa do Sienna w km od 2+000 do 6+900 dł. odcinka 4900 mb” 

Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.  zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sienno pomocy finansowej Powiatowi Lipskiemu z przeznaczeniem na 
pokrycie części wydatków związanych z realizacją zadania pn.:„Przebudowa drogi powiatowej nr 1919W 
Jawor Solecki – Sienno na odcinku od Janowa do Sienna w km od 2+000 do 6+900 dł. odcinka 4900 mb ”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na 2020 rok, w wysokości 547.273,00  zł (słownie zł: pięćset czterdzieści siedem tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt trzy  00/100 ) i nie może przekroczyć 15% kosztów realizacji zadania określonych 
w umowie zawartej przez Powiat Lipski z wykonawcą. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Sienno a Powiatem Lipskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: C1B48F8B-F938-4ABA-9A23-CBFB61F0A7CB. Podpisany Strona 1


		2020-05-24T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




